Общество с ограниченной ответственностью "Связист"
(ООО "Связист")

ПРИКАЗ

21.11.2021                                                         № 215-О

г. Москва

О выходе из отпуска по уходу за ребенком Власовой З.П.

    На   основании   заявления   Власовой   Зинаиды   Петровны,  заведующего канцелярией,   от  21  ноября  2021 года  и  статьи  256  Трудового кодекса Российской Федерации приказываю:
    1.  Прервать  отпуск  по  уходу  за ребенком до трех лет Власовой З.П. и считать  ее  приступившей  к  исполнению  своих  должностных обязанностей 23 ноября 2021 года.
    2. Главному бухгалтеру Лазаревой И.М. не позднее 3 дней уведомить ФСС РФ о том, что с 23 ноября 2021 года Смирнова Е.П. возобновила работу в офисе на условиях полного рабочего дня, поскольку до выхода на работу она получала от Фонда пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет
    3.  Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела кадров Матвееву Л.А.

Основание: заявление Власовой З.П. от 21.11.2021 N 214.
[bookmark: _GoBack]
Директор                           Зорин                          С.В. Зорин

Общество с ограниченной ответственностью "Связист"

(ООО "Связист")

ПРИКАЗ

21.11.2021

№ 215

-

О

г. Москва

О выходе из отпуска по уходу за ребенком Власовой З.П.

На   основании   заявления   Власовой   Зинаиды   Петровны,  заведующего

кан

целярией,   от  21  ноября  2021

года  и

статьи  256  Трудового кодекса

Российской Федерации приказываю:

1.  Прервать  отпуск  по  уходу  за ребенком до трех лет Власовой

З.П. и

считать  ее  приступившей  к  исполнению

своих  должностных обязанностей 23

ноября 2021

года.

2. Главному бухгалтеру Лазаревой И.М. не позднее 3 дней уведомить ФС

С РФ о том, что с 23 ноября 2021

года

Смирнова Е.П. возобновила работу в офисе на

условиях полного рабочего дня, поскольку до выхода на работу она

получала от Фонда пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет

3.  Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела кадров Матвееву Л.А.

Основание: заявление Власо

вой З.П. от 21.11.2021

N 214.

Директор                           Зорин                          С.В. Зорин

Общество с ограниченной ответственностью "Связист"   (ООО "Связист")     ПРИКАЗ     21.11.2021                                                           № 215 - О     г. Москва     О выходе из отпуска по уходу за ребенком Власовой З.П.          На   основании   заявления   Власовой   Зинаиды   Петровны,  заведующего   кан целярией,   от  21  ноября  2021   года  и   статьи  256  Трудового кодекса   Российской Федерации приказываю:        1.  Прервать  отпуск  по  уходу  за ребенком до трех лет Власовой  З.П. и   считать  ее  приступившей  к  исполнению    своих  должностных обязанностей 23   ноября 2021   года.        2. Главному бухгалтеру Лазаревой И.М. не позднее 3 дней уведомить ФС С РФ о том, что с 23 ноября 2021   года  Смирнова Е.П. возобновила работу в офисе на  условиях полного рабочего дня, поскольку до выхода на работу она  получала от Фонда пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет        3.  Контроль  за  исполнением настоящего приказа возложить на начальника   отдела кадров Матвееву Л.А.       Основание: заявление Власо вой З.П. от 21.11.2021   N 214.     Директор                           Зорин                          С.В. Зорин